Spieltermine FJ 2024

Bewerb Runde Tag Datum Zeit Kat. Heim Gast Spielort
2. Mitte Reserve 14 Sonntag 17.03.2024 | 13:15 | Res | StahlLinz FC Urfahr Sportpark Auwiesen, Naturrasen
2. Mitte 14 Sonntag 17.03.2024 15:30 | KM | Stahl Linz FC Urfahr Sportpark Auwiesen, Naturrasen

2. Mitte Reserve

Montag

01.04.2024

14:15

St. Martin/Tr.

Urfahr

Sportplatz ATSV St. Martin bei Traun

2. Mitte

2. Mitte Reserve

Montag

Sonntag

01.04.2024

14.04.2024

16:30

14:15

St. Martin/Tr.

Westbahn

Urfahr

Urfahr

Sportplatz ATSV St. Martin bei Traun

GK Arena (Westbahn Linz)

2. Mitte

Sonntag

14.04.2024

16:30

Westbahn

Urfahr

GK Arena (Westbahn Linz)

2. Mitte Reserve

Mittwoch

08.05.2024

18:30

Steyregg

Urfahr

Sportanlage Steyregg

2. Mitte

2. Mitte Reserve

Mittwoch

Sonntag

08.05.2024

26.05.2024

20:30

14:45

Steyregg

Ebelsberg

Urfahr

Urfahr

Sportanlage Steyregg

Ebelsberg/Linz

2. Mitte

2. Mitte Reserve

Sonntag

Sonntag

26.05.2024

09.06.2024

17:00

15:00

Ebelsberg

Babenberg

Urfahr

Urfahr

Ebelsberg/Linz

Linz (Union Landessportfeld)

2. Mitte

Sonntag

09.06.2024

17:00

Babenberg

Urfahr

Linz (Union Landessportfeld)



https://netzwerk.fussballoesterreich.at/fv/spiele/yui-dt9-href-bewerbbezeichnung
https://netzwerk.fussballoesterreich.at/fv/spiele/yui-dt9-href-runde
https://netzwerk.fussballoesterreich.at/fv/spiele/yui-dt9-href-datum
https://netzwerk.fussballoesterreich.at/fv/spiele/yui-dt9-href-beginnZeitOhneWartezeit
https://netzwerk.fussballoesterreich.at/fv/spiele/yui-dt9-href-heimMannschaftbezeichnungCalculated
https://netzwerk.fussballoesterreich.at/fv/spiele/yui-dt9-href-heimMannschaftname
https://netzwerk.fussballoesterreich.at/fv/spiele/yui-dt9-href-gastMannschaftname
https://netzwerk.fussballoesterreich.at/fv/spiele/yui-dt9-href-spielortLenientbezeichnung

